

احیای محله تاریخی ادیان رفسنجان

شهردار رفسنجان از احیای محله تاریخی ادیان در این شهر با اعتبار بیش از ۱۰ میلیارد ریال خبر داد و گفت: طراحی و بازآفرینی محله همزیستی ادیان با هدف جذب گردشگر و بازنده سازی تاریخچه اقلیت‌های مذهبی در رفسنجان انجام می‌شود.



بهره‌مندی ۸۰ درصدی استان کرمان از گاز طبیعی

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان گفت: درصد بهره‌مندی استان کرمان از گاز طبیعی به ۸۰ درصد رسید. منوچهر فلاح اظهار کرد: در طول یک سال گذشته با وجود شرایط ویژه و محدودیت‌های اعمال شده به دلیل شیوع ویروس کرونا، شرکت گاز استان کرمان موفق شده است درصد بهره‌مندی پهناترین استان ایران را به ۸۰ درصد ارتقاء دهد. او افزود: در سال گذشته بیش از ۹۰۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی جهت مصارف خانگی، تجاری و صنعتی در سطح استان به صورت پایدار توزیع شده است. فلاح در ادامه گفت: شرکت گاز استان کرمان توانسته تاکنون نسبت به طراحی و اجرای قریب به ۲۰ هزار کیلومتر شبکه، نصب ۴۵۷ هزار مورد انشعاب، بهره‌مندی ۶۵ شهر استان، ۱۴۳۲ روستا، گازرسانی به بیش از ۱۰۰۰ صنعت جزء و عمده اقدام کند.

رکورد ایران در افت ارزش پول ملی

رئیس اتاق بازرگانی تهران می‌گوید در سال گذشته تحت تاثیر تورم و پایین نگه داشتن دستوری قیمت ارز در سال‌های قبل، ایران در افت ارزش پول ملی رکورد زده است.



مدیر پایگاه جهانی لوت: موافقت اولیه تغییر مسیر رود شور به دریاچه جوان شهید گرفته شد

«دریاچه جوان شهید» زنده می‌ماند؟

افزایش مجوزهای تولید مرغ در کرمان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی شمال استان کرمان گفت: براساس خشکسالی ۵۵۰ هزار تن پسته استان نابود شد. علی‌نهادی نماینده ولی فقیه در استان کرمان در دیدار رئیس و مدیران سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان گفت: با توجه به تعداد تحصیل کردگان متخصص در روز تخته جهاد کشاورزی باید برای افزایش بازدهی و استفاده بهتر از منابع از این فرصت استفاده کرد.

وعده جدید: تا یک ماه آینده

گاز به کارخانه آهک قلعه گنج نرسید

تیرماه ۹۹ بود که در گزارشی به مشکلات کارخانه آهک کاوه صفحه ۴ را بخوانید. قلعه گنج برداختیم. در آن زمان مشکل اصلی عدم بهره‌برداری از این پروژه تامین گاز بود. قرار بود تا ۶ ماه آینده گازرسانی انجام شود. در حالی که نزدیک به یک سال از این زمان می‌گذرد همچنان خبری از بهره‌برداری از کارخانه نیست. کارخانه‌ای که در سال ۹۶ عملیات اجرایی آن آغاز شده و تحت نظر معین اقتصادی شهرستان یعنی بنیاد مستضعفان است.

نیاز به خون و فرآورده‌های خونی همیشگی است

مدیرکل انتقال خون استان کرمان گفت: نیاز به خون و فرآورده‌های خونی همیشگی است و اهداکنندگان خون ایثارگرانی هستند که جان افراد زیادی را نجات می‌دهند. «ایرج شکوهی» با اشاره به اینکه شمار روز جهانی اهداکنندگان خون امسال «اهدای خون تو تداوم تپش قلب جهان» انتخاب شده، اظهار کرد: دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی کرمان به پویش اهدای خون دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی پیوستند. وی افزود: پویش دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی در سراسر کشور به منظور آشنایی دانشجویان با فرهنگ داوطلبانه اهدای خون و ترغیب دانشجویان برای انجام امور انسان دوستانه اهدای خون در مراکز اهدای خون برگزار شده است. شکوهی تصریح کرد: تعدادی از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی با حضور در مراکز اهدای خون سراسر استان در این پویش شرکت کردند تا با مشارکت و همدلی خود نیاز حیاتی بیماران به خون و فرآورده‌های

۱۰۱ بستری جدید و ۵ فوتی در شبانه‌روز گذشته

به گزارش روابط عمومی علوم پزشکی کرمان، دکتر مهدی شفیعی، سخنگوی این دانشگاه عصر سه‌شنبه ۲۴ خرداد ماه با بیان اینکه طی ۲۴ ساعت گذشته، ۱۰۱ بیمار جدید کرونا در بیمارستان‌های استان بستری شده‌اند، گفت: «۵۲ نفر از آن‌ها از حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان (شامل راور، رابره، بافت، بردسیر، کوهناب، کرمان، شهرباک، زرنه، ارزوئیه)، ۱۰ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی سیرجان، ۶ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان و ۲۸ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت هستند».

او با بیان این که ۵ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم، بستری جدید گزارش شده است، افزود: «در حال حاضر، ۴۲۵ بیمار کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند».

شفیعی ادامه داد: «۲۴۴ نفر از بیماران بستری در حوزه علوم پزشکی کرمان، ۲۷ نفر حوزه علوم پزشکی رفسنجان، ۹۶ نفر حوزه جنوب، ۱۳ نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم و ۴۵ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی سیرجان بستری هستند و خدمات بیمارستانی به آن‌ها ارائه می‌شود».

او اظهار کرد: «از ابتدای اپیدمی تاکنون ۲۲ هزار و ۱۲۰ نفر در استان، به دلیل ابتلا به کرونا بستری شده‌اند».

مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های واگیردار دانشگاه علوم پزشکی کرمان سپس اظهار کرد: «متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته، ۵ مورد فوتی به دلیل ابتلا به ویروس کرونا گزارش شده که ۴ نفر مربوط به حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان و یک نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم است».

به گفته شفیعی، از ابتدای اپیدمی کرونا در استان تاکنون، ۳۰۰۰ نفر به دلیل ابتلا به کووید-۱۹ جان خود را از دست داده‌اند.



هستند که جان انسان‌های بسیاری را نجات می‌دهند. می‌کنند و نه تنها برای افراد سالم زبانی ندارد بلکه موجب جلوگیری از ابتلای آنها به بیماری‌ها نیز می‌شود.



راهداران حادثه دیده در راه خدمت، شهید محسوب شوند

کریه‌نا غایت به این که مطابق تبصره ۱ ماده ۴ قانون اصلاح اساسنامه بنیاد شهید و تبصره ذیل ماده یک قانون جامع خدمت رسانی به ایثارگران، تعیین مصدق عملی شهید، مفقودالاثر، جانباز آزاده و اسیر در چارچوب و قوانین نیروهای مسلح کل نیروهای مسلح تهیه و به تصویب هیات وزیران می‌رسد. لذا از آنجاییکه سالیانه تعدادی از عوامل خدوم راهداری در حین عملیات راهداری و خدمت به مردم جان شمرین خود را از دست می‌دهند و خانواده‌های آنها فاقد هر گونه پشتوانه معنوی و مادی می‌شوند و دولت و به صورت خاص سازمان متبوع هیچ گونه مجوزی جهت حمایت از آنها ندارد، لذا برای حمایت از خانواده‌های این قبیل همکاران خدمتگزار پیشنهاد مربوطه جهت سیر مراحل تصویب به دولت ارسال شده است و امیدواریم که این پیشنهاد مورد تأیید هیات دستور کار قرار دارد، خاطر نشان



سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای طرحی را به دولت پیشنهاد داد که در صورت تصویب، راهداران خدمتی که مستقیماً درگیر عملیات نگهداری و خدمت رسانی در جاده‌ها هستند، در صورت فوت در حین فعالیت، شهید راه خدمت قلمداد خواهند شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌های دکتر عباسعلی بنی اسدی معاون توسعه مدیریت و منابع این سازمان با بیان این مطلب که این اقدام به منظور حمایت‌های مادی و معنوی از خانواده‌های این قشر زحمتکش در دستور کار قرار دارد، خاطر نشان



چهارشنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۰ • سال چهارم • شماره پیاپی ۱۰۰۲

پیش چاپ و چاپ: مهدوی(۰۳۴۳۲۱۳۴۸۳۸)
روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول: روح الله خدیشی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع بن بست نرسیده بيمه مرکزی ایران
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۴۳۲۱۳۴۸۴-۸۵
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۴۴۸۷۴۷۷
نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری
مدیر داخلی: سمیه خدیشی
گرافیک: فاطمه خواجویی
صفحه آرایی: ندا صفاریان
خبر: محمد ساردویی
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست .

سکه

Table with 2 columns: سکه, قیمت

طلا

Table with 2 columns: طلا, قیمت

ارز

Table with 2 columns: ارز, قیمت

بیشترین افزایش مالکیت حقوقی بوریس تهران

Table with 4 columns: شرکت, افزایش مالکیت, درصد, توضیحات

بیشترین حجم عرضه بورس

Table with 4 columns: شرکت, حجم عرضه, ارزش, توضیحات

بیشترین تاثیر مثبت در شاخص کل بورس تهران

Table with 4 columns: شرکت, تاثیر مثبت, درصد, توضیحات

خودرو

Table with 3 columns: نوع خودرو, قیمت کارخانه (تومان), قیمت بازار

اطلاعیه های مجامع

Table with 5 columns: نماد, عنوان, تاریخ مجمع, ساعت, دستور جلسه

ارزدیجیتال

Table with 5 columns: نام, آخرین قیمت, تغییر 24h, حجم معاملات 24h, تغییر 24h

خبر

عده جدید؛ تا یک ماه آینده
گاز به کارخانه آهک قلعه گنج نرسید



حمزه سلمانی ایپام ما
گزارش
تیرماه ۹۹ بود که در گزارشی به مشکلات کارخانه آهک کلاهک...

صمت جنوب: بهره برداری از معدن مجوز قانونی دارد
«مسلم مروچی» رئیس سازمان صمت جنوب استان کرمان می گویند در بحث گاز چندین کار گروهی...

اینستاگرام



فروش قاچاقی فايزر با قيمت ۶۰ ميليون تومان
از صفحه tejaratnews

اینستاگرام



فروش قاچاقی فايزر با قيمت ۶۰ ميليون تومان
از صفحه khabareghtesadi

در توئیتر چه می گویند؟

Twitter posts about the gas plant and vaccine issues

آگهی استخدام در استان کرمان

کل خندان تجارت

عنوان شغلی: کارشناس کانتر فروش
شرایط احراز: جنسیت: خانم
نوع همکاری: تمام وقت
دارای مدرک تحصیلی مدیریت بازرگانی و یا بازاریابی و رشته های مرتبط - حداقل دارای ۲ سال سابقه کار مرتبط
شرایط احراز:
آشنایی با مهارت های ICDL
مهارت برقراری ارتباط و مذاکره و مشتری مداری
روحیه کار تیمی بالا
آشنایی با فن بازاریابی و فروش
ارسال رزومه به ایمیل: hr@nitaco.co
ارسال رزومه در واتساپ: ۰۹۹۱۶۶۸۰۶۳۸

آتیه سازان عرصه تجارت

عنوان شغلی: مشاور املاک
شرایط احراز: جنسیت: خانم جنسیت: آقا، خانم
نوع همکاری: دور کاری
مشاور و نماینده متخصص در زمینه بازار باایی
خرید و فروش املاک و مستغلات و یا معاملات مختلف
بازاریابی در جهت جذب مشاغل و یا افرادی که نیاز به دریافت سرمایه (بدون سود و بهره) دارند.
شرایط متقاضی:
تسلط کافی به اصول و فنون مذاکره
تسلط کامل بر حوزه جغرافیایی مورد فعالیت
تسلط کافی بر امور سرمایه گذاری و بازرگانی
ارسال رزومه به ایمیل در قالب پی دی اف: Crm.satsat@gmail.com

مهندسی تونل سد آریانا

عنوان شغلی: سرپرست فنی
شرایط احراز: جنسیت: آقا
وضعیت سربازی: معافیت دائم یا پایان خدمت
سابقه کار: حداقل ۵ سال سابقه کاری مرتبط
مدرک تحصیلی: حداقل لیسانس - مهندسی عمران
زبان های خارجی: آشنایی با زبان انگلیسی، امتیاز محسوب می شود.
شرایط کار: ۲۲ کار، ۷ روز مرخصی (جهت پروژه های شهر بم)
شرح وظایف: تهیه و تنظیم صور تجلسات و صورت وضعیت ها
بررسی فنی نقشه ها - راهبردی مسایل فنی کارگاه
محل کار: یزد
۸۰ کیلومتری شهر بم - سد نرماشیر